РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.12.2018                                        № 82                              х. Платово
Об утверждении структуры Администрации Ковалевского сельского поселения
В соответствии с п.7 ст.27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24, 29 п.2 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру Администрации Ковалевского сельского поселения (приложение №1).
2. Решение Собрания депутатов от 03.03.2017г. №18 считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 17.12.2018 года.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения и на официальном сайте Администрации Ковалевского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания Депутатов - главу Ковалевского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-

глава Ковалевского сельского поселения                               А.В. Жиганов
	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

	Инспектор-0,75 ед

СЕКТОР ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

Специалист 1 категории сектора эконом. и финансов - 1ед.

Ведущий специалист, главный бухгалтер  - 1ед.

Начальник сектора экономики и  финансов – 1 ед.

Обслуживающий персонал

Водитель  – 1 ед.;

Уборщик производственных помещений – 1 ед.;

Сторож – 2 ед.;

Истопник-  0,375 ед.

Истопник – 0,375 ед.

Инспектор ВУС – 1 ед.

Инспектор по ГО и ЧС, ПБ – 0,75  ед

Специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям – 1 ед.

Специалист 1 категории – 0,5 ед.

Специалист по благоустройству –

 1 ед.

Инспектор по кадрам и архивной работе –  0,5 ед.